
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015016 - Matematika Diskrit

: 2B

Jadwal Kuliah R.FT404 Senin   07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010438 - ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

15 Mar 2021

Kontrak Perkuliahan dan Perkenalan Matematika Diskrit  35 ATIQAH MEUTIA HILDA

 2 Senin

22 Mar 2021

Pengenalan Himpunan  35 ATIQAH MEUTIA HILDA

 3 Senin

29 Mar 2021

Macam- Macam Himpunan dan Operasi Himpunan  34 ATIQAH MEUTIA HILDA

 4 Senin

5 Apr 2021

Hukum Aljabar Himpunan  36 ATIQAH MEUTIA HILDA

 5 Senin

12 Apr 2021

 34 ATIQAH MEUTIA HILDA

 6 Senin

19 Apr 2021

prinsip inklusi eksklusi  36 ATIQAH MEUTIA HILDA

 7 Senin

24 Mei 2021

RELASI  28 ATIQAH MEUTIA HILDA

 8 Senin

31 Mei 2021

FUNGSI  31 ATIQAH MEUTIA HILDA

Mujaly
Typewritten text
Kuantor

Mujaly
Typewritten text
Rayhan
Suwito

Mujaly
Typewritten text
Rayhan
Suwito

Mujaly
Typewritten text
Rayhan
Suwito

Mujaly
Typewritten text
Rayhan
Suwito

Mujaly
Typewritten text
Rayhan
Suwito

Mujaly
Typewritten text
Rayhan
Suwito

Mujaly
Typewritten text
Rayhan
Suwito

Mujaly
Typewritten text
Rayhan
Suwito



Semester : Genap 2020/2021
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Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 2B

Jadwal Kuliah R.FT404 Senin   07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010438 - ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

7 Jun  2021

Pengenalan Graph (Jenis Graph)  36 ATIQAH MEUTIA HILDA

 10 Senin

14 Jun  2021

Derajat Graph dan Representasi Graph  36 ATIQAH MEUTIA HILDA

 11 Senin

21 Jun  2021

POHON  26 ATIQAH MEUTIA HILDA

 12 Senin

28 Jun  2021

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

MINIMAL SPANNING TREE DAN POHON BINER  33 ATIQAH MEUTIA HILDA
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Teknik 

: Teknik Informatika 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015016 - Matematika Diskrit 

: 2B 

Dosen : ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 12 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun 2021 14 Jun 2021 21 Jun 2021 28 Jun 2021 

    

1 1703015107 PANGERAN SADDAM HUSAIN     X  X X   X      
8 67 

2 1803015037 CECEP HADI PERMANA   X  X  X X   X      
7 58 

3 1803015301 RIO SISWANDI   X    X X   X      
8 67 

4 2003015002 RIDHA FAIZ ANANDA                 
12 100 

5 2003015025 ALMIMA MONALISA PUTRI                 
12 100 

6 2003015031 SANIA WULANDARI                 
12 100 

7 2003015038 ALBANAFIS WAFA                 
12 100 

8 2003015050 NIZAR FAWWAZUN HILMI       X          
11 92 

9 2003015054 WINDU ABDILLAH                 
12 100 

10 2003015057 HILMY ZHAFRAN MUFLIH                 
12 100 

11 2003015079 HAFIZH DHERY AL ASSYAM                 
12 100 

12 2003015081 ALLIF RIZKI ABDILLAH                 
12 100 

13 2003015092 WINI AMANDA PUTRI                 
12 100 

14 2003015097 ALIEF EZAPUTRA  X         X      
10 83 

15 2003015098 RAMANA ALFI SYARIZA       X    X      
10 83 

16 2003015101 TAUPIK KAMIL                 
12 100 

17 2003015102 IZAAZ AKHDAN MUHADZDZAB X      X          
10 83 

18 2003015108 NAVALIANTO DWI RAMADHAN            X 
    

11 92 

19 2003015122 RIAN ARDIAN TRIYULIANTO           X  
    

11 92 

20 2003015129 MELATI TRIE MULYANI        X   X X 
    

9 75 

21 2003015134 AMMARA PUTRI MAULA       X    X  
    

10 83 
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TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 12 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun 2021 14 Jun 2021 21 Jun 2021 28 Jun 2021 

    

22 2003015140 HELMI FADHILAH                 
12 100 

23 2003015148 MUHAMMAD YUSUF BAKTIAR                 
12 100 

24 2003015151 KHOFIFAH HUMAEROH AZ ZAHRA                 
12 100 

25 2003015160 INDRIANI                 
12 100 

26 2003015170 DIDO MUHAMMAD HAPSAH                 
12 100 

27 2003015172 KUKUH HADI SASONGKO                 
12 100 

28 2003015181 RAYHAN SUWITO                 
12 100 

29 2003015184 DIAN PERMATA KUSUMA                 
12 100 

30 2003015194 ALFAN NAUFAL RABBANY                 
12 100 

31 2003015204 RAMA NAZUARY ZULVA                 
12 100 

32 2003015207 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA       X X   X X 
    

8 67 

33 2003015211 RYAN ZAPUTRA AZHARY                 
12 100 

34 2003015216 MUHAMMAD FAWWAZ MUSYAFFA                 
12 100 

35 2003015225 MUTHMAINNAH                 
12 100 

36 2003019001 YUDO NOVIANTO PUTRA           X      
11 92 

Jumlah hadir : 35.00 35 34 36 34 36 28 31 36 36 26 33 
     

 
Jakarta, 28 Juni 2021 

 

 
 Atiqah Meutia Hilda, S.Kom. 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Diskrit

2B

Teknik

Teknik Informatika

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1703015107 PANGERAN SADDAM HUSAIN  40 80 75

 2 1803015037 CECEP HADI PERMANA  0 80 75

 3 1803015301 RIO SISWANDI  35 80  50 75 C 56.25

 4 2003015002 RIDHA FAIZ ANANDA  60 98  58 100 B 72.70

 5 2003015025 ALMIMA MONALISA PUTRI  40 98  66 100 B 70.90

 6 2003015031 SANIA WULANDARI  40 98  58 100 C 67.70

 7 2003015038 ALBANAFIS WAFA  40 98  55 100 C 66.50

 8 2003015050 NIZAR FAWWAZUN HILMI  70 98  60 92 B 75.20

 9 2003015054 WINDU ABDILLAH  40 98  58 100 C 67.70

 10 2003015057 HILMY ZHAFRAN MUFLIH  50 98  62 100 B 71.80

 11 2003015079 HAFIZH DHERY AL ASSYAM  65 98  50 100 B 70.75

 12 2003015081 ALLIF RIZKI ABDILLAH  80 98  70 100 A 82.50

 13 2003015092 WINI AMANDA PUTRI  60 98  55 100 B 71.50

 14 2003015097 ALIEF EZAPUTRA  50 98 83

 15 2003015098 RAMANA ALFI SYARIZA  40 98  55 83 C 64.80

 16 2003015101 TAUPIK KAMIL  40 98  63 100 B 69.70

 17 2003015102 IZAAZ AKHDAN MUHADZDZAB  55 98  58 83 B 69.75

 18 2003015108 NAVALIANTO DWI RAMADHAN  40 98  60 95 B 68.00

 19 2003015122 RIAN ARDIAN TRIYULIANTO  40 98  60 95 B 68.00

 20 2003015129 MELATI TRIE MULYANI  50 95  50 75 C 63.75

 21 2003015134 AMMARA PUTRI MAULA  55 98  60 83 B 70.55

 22 2003015140 HELMI FADHILAH  50 98  55 100 B 69.00

 23 2003015148 MUHAMMAD YUSUF BAKTIAR  60 98  56 100 B 71.90

 24 2003015151 KHOFIFAH HUMAEROH AZ ZAHRA  60 98  75 100 B 79.50

 25 2003015160 INDRIANI  40 98  65 100 B 70.50

 26 2003015170 DIDO MUHAMMAD HAPSAH  50 98  55 100 B 69.00

 27 2003015172 KUKUH HADI SASONGKO  55 98  50 100 B 68.25
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:
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:

Matematika Diskrit
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2003015181 RAYHAN SUWITO  40 98  60 100 B 68.50

 29 2003015184 DIAN PERMATA KUSUMA  55 98  58 100 B 71.45

 30 2003015194 ALFAN NAUFAL RABBANY  40 98  50 100 C 64.50

 31 2003015204 RAMA NAZUARY ZULVA  35 98  62 100 B 68.05

 32 2003015207 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA  0

 33 2003015211 RYAN ZAPUTRA AZHARY  40 98  54 100 C 66.10

 34 2003015216 MUHAMMAD FAWWAZ MUSYAFFA  55 98  68 100 B 75.45

 35 2003015225 MUTHMAINNAH  60 98  58 100 B 72.70

 36 2003019001 YUDO NOVIANTO PUTRA  40 98  55 92 C 65.70

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

Ttd


